
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Bc. Prokop Tomášek
Identifikační číslo studenta: 66718740

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Právo a právní věda
Studijní obor: Právo
ID studia: 471919

Název práce: Národní podnik v českém právu se zaměřením na Budějovický
Budvar

Pracoviště práce: Katedra finančního práva a finanční vědy (22-KFP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D.
Oponent(i): prof. JUDr. Hana Marková, CSc.
Datum obhajoby: 13.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomant se v úvodu vyjádřil k oběma posudkům, které obdržel
před konáním obhajoby (posudek oponenta v důsledku pochybení
bezprostředně před konáním obhajoby) a nemá k nim připomínky.
Následně se vyjádřil k dotazům z obou posudků, na které odpověděl
převážně uspokojivě. Dílčí neznalost prokázal u otázek od vedoucího
práce.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: JUDr. Roman Vybíral, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: prof. JUDr. Radim Boháč, Ph.D. (přítomen) ............................

 prof. JUDr. Hana Marková, CSc. (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 235544 - Bc. Prokop Tomášek

http://www.tcpdf.org

